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Hedin Mobility Group expanderar till 
Luxemburg
Hedin Mobility Group fullbordar sin närvaro i Benelux, växer med Mazda och 
skapar sitt första showroom för INEOS Grenadier i Luxemburg genom förvärv av 
återförsäljaren Garage Pirschs Mazda-verksamhet.

MÖLNDAL, 9 maj 2023 –– Hedin Automotive Luxembourg S.A., ett dotterbolag till Hedin Mobility 
Group AB (publ), har ingått avtal om förvärv av Mazda-verksamheten hos återförsäljaren Garage Pirsch 
s.à.r.l. i Luxemburg, Luxemburg. Transaktionen omfattar alla Garage Pirschs Mazda-aktiviteter inom 
försäljning av nya och begagnade bilar samt servicemarknadstjänster. Personalen som arbetar i 
återförsäljarens Mazda-verksamhet kommer att fortsätta sin anställning inom Hedin Automotive efter 
tillträde.

Genom förvärvet går Hedin Mobility Group för första gången in på den luxemburgska marknaden och 
utökar antalet länder med lokal verksamhet till 14. Koncernens närvaro i Benelux fullbordas därmed till 
att bestå av marknadsledande återförsäljarverksamhet i Belgien, Nederländerna och Luxemburg 
genom varumärket Hedin Automotive.

Förvärvet innebär också att Hedin Mobility Group växer med Mazda, som koncernen för närvarande 
representerar i Finland, och får försäljningsrättigheterna för varumärket i landet Luxemburg. Garage 
Pirsch i Luxemburg blir dessutom den tredje anläggningen i Benelux att representera INEOS Grenadier 
vilket ger luxemburgska kunder möjligheten att uppleva märket i ett lokalt showroom.

Eddy Haesendonck, VD Hedin Automotive Benelux säger:
"Det här förvärvet gör det möjligt för oss att ta väl hand om våra befintliga INEOS-kunder i Luxemburg 
samtidigt som vi ser fram emot att fortsätta betjäna anläggningens befintliga och nya Mazda-kunder med 
ett starkt varumärkesfokus och god kundservice. Vi ser fram emot att välkomna våra nya kollegor till Hedin 
Automotive.”

Anders Hedin, grundare och VD för Hedin Mobility Group säger:
"Vi är glada över att växa med Mazda och att ytterligare utöka vår geografiska närvaro på den europeiska 
marknaden. Även om det är ett litet land sett till ytan är vår etablering i Luxemburg ett stort steg både i vårt 
partnerskap med INEOS Automotive och för vår fortsatta tillväxt som en av Europas största 
fordonsåterförsäljare.”

Förvärvet av Garage Pirschs Mazda-verksamhet förväntas slutföras under andra kvartalet 2023.
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Om Hedin Mobility Group

Med över 8 000 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 270 egna anläggningar med 
sammanlagt över 550 försäljningspunkter.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com

http://www.hedinmobilitygroup.com
http://www.hedingroup.com
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